## АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСК УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

## ПРИКА3

от «07» декабря 2018 года

№ 73 о.д.

Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями в сфере культуры, подведомственных управлению культуры, спорта и молодёжной политики администрации ЗАТО Александровск на 2019-2020 гг.

Во исполнение пп.3.2 и 3.3. Плана мероприятий по организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг на территории мурманской области организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования, утвержденного постановлением Правительства Мурманской области от  $26.06.2018 \, \text{N}_{\odot} \, 2820\text{-}\Pi\Pi$  и по итогам проведенной в  $2018 \,$  году независимой оценки качества работы учреждений культуры,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить План по устранению недостатков выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями в сфере культуры, подведомственных управлению культуры, спорта и молодёжной политики администрации ЗАТО Александровск на 2019-2020 гг. (далее План) (Приложение 1).
- 2. Разместить План на официальных сайтах муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система г. Полярного» (далее МБУК ЦКС), муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дворец культуры «Современник» г. Снежногорска (далее МБУК «ГДК «Современник»), муниципального автономного учреждения культуры ЗАТО Александровск Мурманской области «Центр творчества и досуга г. Гаджиево» (далее МАУК «ЦТиД г. Гаджиево» ЗАТО Александровск).
- 3. Возложить ответственность за реализацию мер по устранению выявленных недостатков на директора МБУК ЦКС Филянину И.Г., МБУК «ГДК «Современник» Атаманюк Т.Н., МАУК «ЦТиД г. Гаджиево» ЗАТО Александровск Кучмину И.И.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления культуры, спорта и молодёжной политики администрации ЗАТО Александровск Компаниец О.А.

Начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Александровск

Thymnel .

С.И.Кузнецова

С приказом работники	ознакомлены
Компаниец О.А.	
Атаманюк Т.Н.	
Кучмина И.И.	
<b>Филянина И.Г.</b>	